
Zarządzenie Nr 70/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie ustalenia odszkodowania za nieruchomość 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Ustalam odszkodowanie w kwocie 6 618 zł brutto - z tytułu przejścia z mocy prawa 
na własność Miasta Gorzowa Wielkopolskiego niezabudowanej działki gruntu nr 300/10 o pow. 
162 m2 położonej przy ul. Skrajnej w obrębie 12-Siedlice w Gorzowie Wielkopolskim, 
przeznaczonej pod drogę publiczną.
2. Działka ta stała się własnością Miasta Gorzowa Wielkopolskiego na podstawie decyzji nr 
WKG-V.6831.11.2023.GZ z dnia 12 lipca 2023 r. zatwierdzającej podział nieruchomości, która 
stała się ostateczna z dniem 29 lipca 2023 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Majątku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

z up. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-03-13T12:26:36+0000
	Jacek Szymankiewicz




